



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z2111012006001 zo dňa 25. júna 2015 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200600103

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava – Staré Mesto
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby: a) [REDACTED]
refundácia: a) [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2111012006001 zo dňa 25. júna 2015 (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu aktivít projektu: **Konsolidácia IKT nástrojov Ministerstva kultúry SR a podriadených inštitúcií** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120060.

2.1. Znenie článku 1 bod 1.2 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Prijímateľ

názov : **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava – Staré Mesto
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby: a) [REDACTED]
refundácia: a) [REDACTED]

2.2. Znenie článku 2, bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Záverečný preberací protokol“ a na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. Príloha č. 2 Zmluvy – Predmet podpory NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister

Príloha č. 1 - Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Konsolidácia IKT nástrojov Ministerstva kultúry SR a podriadených inštitúcií	
Kód ITMS	21110120060	
Operačný program	Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1. Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď.)	100 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100 %	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	

Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je konsolidáciou IKT nástrojov zaviesť pokročilé spôsoby elektronickej komunikácie s občanom v rezorte Ministerstva kultúry SR a jeho podriadených organizácií
Špecifický cieľ projektu 1	Integrácia elektronickej podateľne na Ústredný portál verejnej správy
Špecifický cieľ projektu 2	Integrácie elektronickej podateľne na Centrálny elektronický priečinok
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie komplexného systému registratúry
Špecifický cieľ projektu 4	Oblasť podporných blokov informačného systému MK SR

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	0,00	2015	31,00	2015
Dopad	Počet zamestnancov využívajúcich IKT	Počet	0,00	2015	500,00	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	0,00	2015	31,00	2015
Dopad	Počet zamestnancov využívajúcich IKT	Počet	0,00	2015	500,00	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a dizajn	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	31
2	Implementácia	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	31
3	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	31
4	Nasadenie	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	31
5	Testovanie	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	Počet	31

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a dizajn	04/2015	08/2015
Implementácia	05/2015	09/2015
Nasadenie	07/2015	12/2015
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	06/2015	12/2015
Testovanie	07/2015	12/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2015	12/2015
Publicita a informovanosť	04/2015	12/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné náklady	4 804,80	0,00	4 804,80	Publicita a informovanosť
610620 Osobné náklady	75 078,21	0,00	75 078,21	Riadenie projektu
633002 Materiál Výpočtová technika	207 412,99	0,00	207 412,99	Obstaranie HW a SW licencií
633018 Licencie	274 473,60	0,00	274 473,60	Obstaranie HW a SW licencií
637003 Propagácia, reklama a inzercia	960,00	0,00	960,00	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	936,00	0,00	936,00	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	18 000,00	0,00	18 000,00	Riadenie projektu
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	13 650,00	0,00	13 650,00	Publicita a informovanosť
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	6 650,00	0,00	6 650,00	Riadenie projektu
711003 Nákup softvéru	503 004,00	0,00	503 004,00	Implementácia
711003 Nákup softvéru	207 252,00	0,00	207 252,00	Analýza a dizajn
711003 Nákup softvéru	124 596,00	0,00	124 596,00	Nasadenie
711003 Nákup softvéru	1 873 478,40	0,00	1 873 478,40	Obstaranie HW a SW licencií
711003 Nákup softvéru	252 192,00	0,00	252 192,00	Testovanie

713002 Nákup výpočtovej techniky	507 499,53	0,00	507 499,53	Obstaranie HW a SW licencií
718006 Modernizácia Softvéru	437 124,00	0,00	437 124,00	Implementácia
718006 Modernizácia Softvéru	460 740,00	0,00	460 740,00	Analýza a dizajn
718006 Modernizácia Softvéru	551 988,00	0,00	551 988,00	Nasadenie
718006 Modernizácia Softvéru	461 124,00	0,00	461 124,00	Testovanie
CELKOVO	5 980 963,53	0,00	5 980 963,53	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Implementácia	940 128,00	0,00	940 128,00
2	Analýza a dizajn	667 992,00	0,00	667 992,00
3	Nasadenie	676 584,00	0,00	676 584,00
4	Obstaranie HW a SW licencií	2 862 864,52	0,00	2 862 864,52
5	Testovanie	713 316,00	0,00	713 316,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	99 728,21	0,00	99 728,21
	Publicita a informovanosť	20 350,80	0,00	20 350,80
CELKOVO			0,00	5 980 963,53

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
	Vybrať 1 z možností (hlavná aktivita alebo podporná aktivita).	Výber z jednotlivých aktivít plánovaných pre projekt.	Číslo ekonomickej rozpočtovej klasifikácie (EKO) oprávnených výdavkov plánovaných pre projekt. Dôležité je správne začlenenie výdavkov do príslušných ekonomických klasifikácií – bežné a kapitálové výdavky.	Uvádza sa konkrétny názov výdavku, napr. tvorba jednotlivých modulov SW, nákup HW, Inštalácia HW a SW, testovanie SW, Inzercia v tlači, atď.	Uvádzajú sa názvy alebo skratky reálnych a merateľných merných jednotiek.	Uvádza sa cena za memú jednotku bez DPH stanovená s presnosťou na max. 4 desatinné miesta.	Uvádza sa počet jednotiek týkajúci sa daného výdavku v celých číslach bez desatinných miest.	Uvádza sa vzorec súčinu jednotkovej ceny bez DPH a Počtu jednotiek. Súčin zaokrúhliť matematicky (funkcia ROUND) na dve desatinné miesta.	Uvádza sa výška DPH zavzorcovaním Spolu bez DPH krát príslušná sadzba DPH. Zaokrúhľuje sa matematicky (funkcia ROUND) na 2 desatinné miesta. Pri výdavkoch, ktorých sa DPH netýka, uviesť nulu.	Uvádza sa vzorec súčtu Spolu bez DPH a DPH 20%. Suma Spolu s DPH tak zahŕňa oprávnené aj neoprávnené výdavky.	Výdavky vynaložené na HW, SW a služby, ktoré spĺňajú podmienky oprávnenosti v zmysle príslušnej výzvy, Programového manuálu a Operačného programu, t.j. tie, ktoré bezprostredne súvisia s realizáciou projektu.	Výdavky, ktoré nie sú v súlade s podmienkami oprávnenosti podľa Programového manuálu OPIS, a teda na ich úhradu nemôže byť poskytnutý NFP.	Intenzita pomoci je vyjadrená ako podiel NFP k celkovým oprávneným výdavkom projektu, vyjadruje sa v % a jej maximálna výška je určená vo výzve. Uvádza sa v zaokrúhlení na 2 desatinné miesta.	Výška NFP je daná súčinom intenzity pomoci a výšky oprávnených výdavkov. Hodnoty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. Maximálna výška NFP je určená vo výzve.	
1	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 2	čh	110,00	237,00	26070,00	5214,00	31284,00	31284,00	0,00	100,00	31284,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
2	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.C - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - senior	čh	110,00	807,00	88770,00	17754,00	106524,00	106524,00	0,00	100,00	106524,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
3	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 2	čh	110,00	738,00	81180,00	16236,00	97416,00	97416,00	0,00	100,00	97416,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
4	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.C - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - senior	čh	110,00	2210,00	243100,00	48620,00	291720,00	291720,00	0,00	100,00	291720,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
5	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	643,00	57870,00	11574,00	69444,00	69444,00	0,00	100,00	69444,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
6	hlavná aktivita	Analýza a dizajn	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	663,00	59670,00	11934,00	71604,00	71604,00	0,00	100,00	71604,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
7	hlavná aktivita	Implementácia	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 2	čh	110,00	308,00	33880,00	6776,00	40656,00	40656,00	0,00	100,00	40656,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
8	hlavná aktivita	Implementácia	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 3	čh	110,00	461,00	50710,00	10142,00	60852,00	60852,00	0,00	100,00	60852,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
9	hlavná aktivita	Implementácia	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.M - Špecialista pre customizáciu a adaptáciu SW komponentov časti 2 - junior	čh	90,00	4281,00	385290,00	77058,00	462348,00	462348,00	0,00	100,00	462348,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
10	hlavná aktivita	Implementácia	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.M - Špecialista pre customizáciu a adaptáciu SW komponentov časti 2 - junior	čh	90,00	3484,00	313560,00	62712,00	376272,00	376272,00	0,00	100,00	376272,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
11	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Výpočtová technika	Desktop typ II	ks	955,00	108,00	103140,00	20628,00	123768,00	123768,00	0,00	100,00	123768,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
12	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Výpočtová technika	Monitor typ II.	ks	259,02	108,00	27974,16	5594,83	33568,99	33568,99	0,00	100,00	33568,99	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
13	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Výpočtová technika	Tlačiareň A4 typ II.	ks	190,00	49,00	9310,00	1862,00	11172,00	11172,00	0,00	100,00	11172,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
14	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Výpočtová technika	Multifunkčné sieťové zariadenie A4 typ II	ks	380,00	59,00	22420,00	4484,00	26904,00	26904,00	0,00	100,00	26904,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
15	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Stolový plochý skener typ I.	ks	2875,00	49,00	140875,00	28175,00	169050,00	169050,00	0,00	100,00	169050,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
16	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre OCR	ks	88,00	108,00	9504,00	1900,80	11404,80	11404,80	0,00	100,00	11404,80	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
17	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Server typ I.	ks	9250,00	12,00	111000,00	22200,00	133200,00	133200,00	0,00	100,00	133200,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
18	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Dátové úložisko typ I.	ks	26705,66	2,00	53411,32	10682,26	64093,58	64093,58	0,00	100,00	64093,58	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
19	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Rozšírenie pre dátové úložisko typ III.	ks	10489,30	2,00	20978,60	4195,72	25174,32	25174,32	0,00	100,00	25174,32	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
20	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Pásková knižnica typ I.	ks	14698,20	2,00	29396,40	5879,28	35275,68	35275,68	0,00	100,00	35275,68	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
21	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	SAN switch typ I.	ks	5436,56	4,00	21746,24	4349,25	26095,49	26095,49	0,00	100,00	26095,49	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
22	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	LAN switch typ VII.	ks	3052,18	4,00	12208,72	2441,74	14650,46	14650,46	0,00	100,00	14650,46	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
23	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre EP typ I.	ks	150000,00	2,00	300000,00	60000,00	360000,00	360000,00	0,00	100,00	360000,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
24	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre EP typ I. - variant ZK	ks	13000,00	59,00	767000,00	153400,00	920400,00	920400,00	0,00	100,00	920400,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
25	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	Hardware pre podpisovanie ZEP typ I.	ks	11100,00	3,00	33300,00	6660,00	39960,00	39960,00	0,00	100,00	39960,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
26	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre EP typ II.	ks	75000,00	2,00	150000,00	30000,00	180000,00	180000,00	0,00	100,00	180000,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
27	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre EP typ III.	ks	125000,00	2,00	250000,00	50000,00	300000,00	300000,00	0,00	100,00	300000,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
28	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software pre EP typ IV.	ks	187,00	200,00	37400,00	7480,00	44880,00	44880,00	0,00	100,00	44880,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
29	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software typ III. pre Server - projekt NP9 - HIS	ks	768,00	8,00	6144,00	1228,80	7372,80	7372,80	0,00	100,00	7372,80	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
30	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Software typ I. pre Server - projekt NP9 - HIS	ks	1000,00	16,00	16000,00	3200,00	19200,00	19200,00	0,00	100,00	19200,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
31	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	DCVP – DataCenter virtualizačná platforma	ks	12592,00	2,00	25184,00	5036,80	30220,80	30220,80	0,00	100,00	30220,80	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
32	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633018 Licencie	certifikát	ks	20,00	200,00	4000,00	800,00	4800,00	4800,00	0,00	100,00	4800,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe realizovaného prieskumu trhu v zmysle §9 zákona o Verejnom obstarávaní, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
33	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633002 Materiál Výpočtová technika	token + čítačka	ks	50,00	200,00	10000,00	2000,00	12000,00	12000,00	0,00	100,00	12000,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe realizovaného prieskumu trhu v zmysle §9 zákona o Verejnom obstarávaní, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
34	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633018 Licencie	Dimano ASSR podatelna licencie	ks	600,00	29,00	17400,00	3480,00	20880,00	20880,00	0,00	100,00	20880,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe Rokovacieho konania bez zverejnenia z dôvodu, že sa jedná o rozšírenie už skôr zakúpených licencií, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
35	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633018 Licencie	Dimano ASSR užívateľské licencie	ks	199,16	800,00	159328,00	31865,60	191193,60	191193,60	0,00	100,00	191193,60	cena externej dodávky bola stanovená na základe Rokovacieho konania bez zverejnenia z dôvodu, že sa jedná o rozšírenie už skôr zakúpených licencií, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
36	hlavná aktivita	Obstaranie HW a SW licencií	633018 Licencie	Dimano ASSR užívateľské licencie - workflow	ks	60,00	800,00	48000,00	9600,00	57600,00	57600,00	0,00	100,00	57600,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe Rokovacieho konania bez zverejnenia z dôvodu, že sa jedná o rozšírenie už skôr zakúpených licencií, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
37	hlavná aktivita	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 2	čh	110,00	214,00	23540,00	4708,00	28248,00	28248,00	0,00	100,00	28248,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
38	hlavná aktivita	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	128,00	11520,00	2304,00	13824,00	13824,00	0,00	100,00	13824,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
39	hlavná aktivita	Nasadenie	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	113,50	10215,00	2043,00	12258,00	12258,00	0,00	100,00	12258,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
40	hlavná aktivita	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.M - Špecialista pre customizáciu a adaptáciu SW komponentov časti 2 - junior	čh	90,00	153,00	13770,00	2754,00	16524,00	16524,00	0,00	100,00	16524,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
41	hlavná aktivita	Nasadenie	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.M - Špecialista pre customizáciu a adaptáciu SW komponentov časti 2 - junior	čh	90,00	4997,50	449775,00	89955,00	539730,00	539730,00	0,00	100,00	539730,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
42	hlavná aktivita	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.O - Expert č.1 - Technologický garant serverovej infraštruktúry	čh	110,00	476,00	52360,00	10472,00	62832,00	62832,00	0,00	100,00	62832,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
43	hlavná aktivita	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.P - Expert č.2 - Technologický garant storage infraštruktúry	čh	110,00	24,00	2640,00	528,00	3168,00	3168,00	0,00	100,00	3168,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
44	hlavná aktivita	Testovanie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 2	čh	110,00	824,00	90640,00	18128,00	108768,00	108768,00	0,00	100,00	108768,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
45	hlavná aktivita	Testovanie	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.A - Koordinátor IKT projektov časti 3	čh	110,00	1182,00	130020,00	26004,00	156024,00	156024,00	0,00	100,00	156024,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
46	hlavná aktivita	Testovanie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	184,00	16560,00	3312,00	19872,00	19872,00	0,00	100,00	19872,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
47	hlavná aktivita	Testovanie	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.D - Špecialista pre analýzu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	936,00	84240,00	16848,00	101088,00	101088,00	0,00	100,00	101088,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
48	hlavná aktivita	Testovanie	711003 Nákup softvéru	VSS časti 2.F - Špecialista pre optimalizáciu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	1144,00	102960,00	20592,00	123552,00	123552,00	0,00	100,00	123552,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
49	hlavná aktivita	Testovanie	718006 Modernizácia Softvéru	VSS časti 2.F - Špecialista pre optimalizáciu IKT systémov časti 2 - junior	čh	90,00	1889,00	170010,00	34002,00	204012,00	204012,00	0,00	100,00	204012,00	cena externej dodávky bola stanovená na základe uzavretej rámcovej zmluvy ako výsledku realizovaného Verejného obstarávania, ktoré už bolo skontrolované príslušným odborom Úradu vlády SR, špecifikácia uvedenej položky sa nachádza v prílohe č. 7 technická dokumentácia v časti 2.2.1 cieľový stav
50	podporná aktivita	riadenie projektu	610620 Osobné náklady	interné riadenie projektu zamestnancami MK SR	projekt	72736,71	1,00	72736,71	0,00	72736,71	72736,71	0,00	100,00	72736,71	celková cena práce bola stanovená ako súčet základnej tarifnej mzdy, osobného ohodnotenia do výšky 100%, odmien a nákladov zamestnávateľa na danej pozícii, jedná sa o refundáciu miezd zamestnancov MK SR, na riadení projektu sa bude podieľať 8 interných zamestnancov, 3 sú zo sekcie ekonomiky, jeden zamestnanec je z odboru informatiky a 4 zamestnanci sú z odboru projektového riadenia
51	podporná aktivita	riadenie projektu	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	Odborný metodik riadenia - práca na DVP	hodina	19	350	6650	0	6 650,00	6 650,00	0,00	100,00	6 650,00	hodinová odmena odborného metodika na riadenie projektu v rozsahu hrubej mzdy. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu medzi osobami, ktoré sa v SR venujú profesne a odborne téme projektového riadenia, PRINCE2 metodike, PMI metodike, ITIL metodikám a best practice v riadení projektov. Odborní metodik riadenia mám projektu pomôcť splniť všetky požiadavky kladené na správne vedenie projektovej agendy vyplývajúcej v požiadaviek MF SR, príslušných výnosov a usmernení a medzinárodne uznávaných metodík
52	podporná aktivita	riadenie projektu	610620 Osobné náklady	odvody za pozíciu Odborný metodik riadenia - práca na DVP	hodina	6,69	350	2341,5	0	2 341,50	2 341,50	0,00	100,00	2 341,50	zákonné odvody zamestnávateľa za práce vykonané na Dohodu o vykonaní práce v zmysle platných zákonov
53	podporná aktivita	riadenie projektu	637004 Všeobecné služby	Vypracovanie ŠU,CBA a TCO a žiadosti - externá dodávka	ks	18000	1	18000	0	18 000,00	18 000,00	0,00	100,00	18 000,00	MK SR na zabezpečenie vypracovania Štúdie uskutočniteľnosti vrátane CBA a TCO analýz a vypracovanie žiadosti o NFP vrátane opisu projektu a rozpočtu projektu zrealizovalo prieskum trhu v zmysle §9 zákona o Verejnom obstarávaní. Najnižšia cena za tento rozsah služieb je premietnutá do rozpočtu.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	DPH 20%	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
54	podporná aktivita	publicita projektu	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	Zabezpečenie publicity projektu práca na DVP	projekt	13650,00	1,00	13650,00	0,00	13650,00	13650,00	0,00	100,00	13650,00	odmena zamestnancov ktorí budú vykonávať práce na Dohodu o vykonaní prác na pozíciách manažér publicity a grafik. Celkovo sa jedná o 700 hodín prác. Manažér publicity má 350 hodín a grafik 350 hodín. Títo zamestnanci majú vypracovať všetky podklady potrebné na realizáciu publicity v zmysle manuálu informovania a publicity a výnosu k ukončovaniu projektov financovaných z OPIS1, pripraviť všetky tlačové správy, interné informačné materiály, texty na web stránku, texty do propagačného materiálu, prezentácie o projekte nie len po textovej ale aj grafickej stránke, tak aby predmetom VO na publicitu boli iba služby spojené s tlačou, výrobou, distribúciou a inštaláciou. Cena je stanovená ako súčet hrubých hodinových odmien bez zákonných odvodov zamestnávateľa
55	podporná aktivita	publicita projektu	610620 Osobné náklady	Odvody za pozície Manažér publicity a grafik- práca na DVP	projekt	4804,80	1,00	4804,80	0,00	4804,80	4804,80	0,00	100,00	4804,80	záonné odvody zamestnávateľa za práce vykonané na Dohodu o vykonaní práce v zmysle platných zákonov
56	podporná aktivita	publicita projektu	637003 Propagácia, reklama a inzercia	povinná publicita	projekt	800,00	1,00	800,00	160,00	960,00	960,00	0,00	100,00	960,00	externé dodávky tovarov a služieb sa skladajú z výroby, distribúcie a inštalácie: nálepiek potrebných na označenie obstaraného vybavenia, plagátov v počte 49 ks spolu s orámovaním na označenie priestorov u podriadených inštitúcii formátu A3 v plnej farbe, gramáž aspoň 110 g/m2, tlače 1000 ks informačných materiálov o projekte vo formáte A6, 6 strán v plnej farbe, natierané lesklé, gramáž aspoň 110 g/m2, manažmentu, distribúcie, tlačových podkladov, výroby a inštalácie tabúl, umiestnenia plagátov u podriadených inštitúciách
57	podporná aktivita	publicita projektu	637004 Všeobecné služby	povinná publicita	projekt	780,00	1,00	780,00	156,00	936,00	936,00	0,00	100,00	936,00	externé dodávky tovarov a služieb sa skladajú z výroby, distribúcie a inštalácie: dočasnej a trvalej vysvetľujúcej tabule na budove MK SR
SPOLU										5 980 963,53	5 980 963,53	0,00		5 980 963,53	